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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE >
B—6H
63 04/01/2016 20/06/2016 10.301.0100.2311.0000 | Aretuzia Consuelo Silva Melo % jZ>
Z
55 04/01/2016 30/09/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria do Socorro Aratjo S 8
274 22/04/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 7.890,00 g o)
[92]
279 22/04/2016 31/05/2016 10.122.0100.2106.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferre Q g
=3
281 22/04/2016 31/05/2016 10.122.0100.2106.0000 | L. de Medeiros Sales Combustiveis g g
°Q
400 01/08/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | L. de Medeiros Sales Combustiveis g_ 8
Q
@)
404 08/08/2016 19/10/2016 10.302.0102.2114.0000 | POLO HOPSITALAR LTDA 19.124,50 % §
430 26/10/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN1 3.200,00 % =
Q5
27 02/01/2017 22/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA M 450,00 g 8
19 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Josefa Juliana de Souza Martins 50,40 § %
a
18 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | José Cicero de Oliveira Moureira 58,80 g g
7 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 226,80 E Py
S 0O
5 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Nazaré de Barros Silva 226,80 N g
©
8 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Avonilton Galdino da Silva 226,80 a ;
24 02/01/2017 26/09/2017 10.301.0100.2341.0000 | Companhia Energética de Pernambu 404,34 _I8h g
o
25 02/01/2017 01/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 408,32 QQ‘ 8
()]
20 02/01/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Adriana da Slva 16,80 § Q
c Z
17 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Josefa Rosilene Pereira da Silva 33,60 8
13 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria do Socorro Aratjo 67,20 @
6 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Jose da Silva 436,80
12 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | MARILENE MINERVINO DA SIL?
57 31/01/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do M 1.953,30
56 31/01/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | Daimar Santos e Outros 6.723,47
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
65 31/01/2017 01/11/2017 10.301.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 8.750,94 é!__%)-
64 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Aguinelo Pessoa da Silva Junior e O 21.626,46 ;g %
59 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | ADRIANA INACIO DOS SANTOS 33.729,67 g o}
55 31/01/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | Wilson Miguel dos Santos e Outros 1.415,40 Q g
58 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | ADELMA FERREIRA DOS SANT( 5.372,16 <<C5: 5
61 31/01/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 8.013,91 § 8
111 01/02/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Luzinete Lopes da Silva 195,00 g 8
113 01/02/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Fabiano Cordeiro dos Santos 440,00 % g
112 01/02/2017 29/12/2017 10.302.0101.2343.0000 | Luiz Angelo Xavier 530,00 g é{
126 01/02/2017 01/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 3.000,00 § o}
114 01/02/2017 31/08/2017 10.301.0100.2311.0000 | Maria Aparecida dos Santos Silva g g
117 28/02/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Rosangela Silva 42,00 E g
149 02/03/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Jailson Geronimo da Silva 660,00 § g
187 31/03/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Ivonete Vicente da Silva 92,40 a ;
244 02/05/2017 13/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 154,60 _I8h g
246 02/05/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | FERNANDO LOPES DA SILVA E 3.060,89 % 8
247 02/05/2017 31/07/2017 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.868,95 g (é
245 02/05/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | MARIA VERONICA DA SILVAE 437,27 c- g
303 02/05/2017 02/01/2018 10.301.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA 10.000,00m
220 02/05/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Williams Jose do Prado Lorena
270 31/05/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Marilene Vieira de Almeida 8,40
387 01/06/2017 19/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 4.382,00
387 01/06/2017 18/01/2018 10.122.0100.2106.0000 | L. de Medeiros Sales Combustiveis 32.562,60
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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336 23/06/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Cristina Q. de Oliveira 84,00 é!__%-
336 23/06/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Cristina Q. de Oliveira ;g %
347 30/06/2017 13/12/2017 10.122.0100.2337.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 13.356,83 g o}
390 30/06/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 2.982,28 Q g
391 30/06/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 29.349,32 ‘%1 5
393 30/06/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 63.225,99 g 8
392 30/06/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 62.553,40 g 8
468 12/07/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA 2.500,00 % g
468 12/07/2017 09/01/2018 10.301.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA 12.500&09:
406 25/07/2017 31/10/2017 10.122.0100.2106.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 2.270,37 § o}
406 25/07/2017 02/05/2018 10.122.0100.2106.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 21.247%@
429 31/07/2017 01/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | ADNALDO INACIO DOS SANTOS 28.965,43 E g
467 01/08/2017 29/12/2017 10.122.0100.2362.0000 | JOSEFA MARIA FERREIRA E SIL 250,00 § g
497 14/08/2017 10/01/2018 10.301.0100.1106.0000 | SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 256243%;
474 31/08/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Jose Belarmino dos Santos 180,80 —8., g
495 31/08/2017 29/12/2017 10.302.0101.2343.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 15.083,95 S‘.; 8
475 31/08/2017 31/08/2017 10.302.0101.2342.0000 | Cicera Cristina C. Barros Silva g (é
525 01/09/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Maria Marly dos Santos Silva 550,00 c- g
550 11/09/2017 15/09/2017 10.122.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 7.600,00 @
550 11/09/2017 10.122.0100.2106.0000 [ Paulo Pereira Silva Lubrificantes
507 18/09/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | Medical Mercantil de Aparelhagem ]
514 26/09/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.534,50
513 26/09/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.621,90
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B—6H
515 27/09/2017 29/12/2017 10.301.0100.2340.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 1.480,00 % jZ>
P
517 27/09/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.651,60 9 8
533 29/09/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria da Penha Silva 42,00 g o)
[92]
532 29/09/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Joice Fernanda F. Marinho 201,60 Q g
=3
551 29/09/2017 13/12/2017 10.122.0100.2337.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 3.311,94 g ();
cQ
559 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 52,00 8_ 8
Q
@)
567 10/10/2017 29/12/2017 10.301.0100.2340.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.646,00 % %)
566 10/10/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 4.920,00 % g
Q3
562 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.188,23 g 8
561 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.585,49 § %
a
560 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 673,10 g g
587 01/11/2017 20/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 900,00 E Py
~ Q0
628 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 11.077,68 N g
- ©
631 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC2 15.105,44 a ;
630 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 10.572,41 —8., g
<2
629 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 10.621,31 § 8
()]
632 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 26.917,45 § Q
c Z
587 01/11/2017 10.122.0100.2106.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 8
605 20/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.084,10 @
603 20/11/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 8.941,95
604 20/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.342,65
602 23/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 534,00
598 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 826,50
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE >
B+
599 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 953,50 % )Z>
Z
600 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.754,95 S 8
601 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.850,40 g o}
[92]
607 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 1.150,00 Q g
=3
610 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.962,93 < g
°Q
609 29/11/2017 29/12/2017 10.302.0101.2343.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 472,40 ° 8
Q
O
608 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 1.260,40 % %)
606 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 1.205,70 % g
Q35
613 30/11/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | José Edmilson de Souza 319,20 ﬁ 8
611 30/11/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Iraneide Maria da S. Arandas 226,80 § %
B
612 30/11/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Fabiana P. Couto 310,80 g g
642 21/12/2017 21/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Cleidiane Araujo da Silva 640,00 E P
S 0O
634 21/12/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 3.013,00 PN g
o]
635 21/12/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 5.395,45 a ;
636 21/12/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 4.000,90 8., g
, =
647 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | BIOCLIN - LABORATORIO DE A! 3.400,00 QQ‘ 8
()]
650 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 76,63 § Q
o=
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos préprios 511.055,26 332.553,366‘
\&4
Subtotal da Fun¢iio 10 - Saude 511.055,26 332.553,36
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
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12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios

1194 31/05/2014 31/05/2014 12.361.0120.2040.0000 | EDULAB- Comercio de Prod. ¢ Equ 5.022,02 %__%-
1193 31/05/2014 31/05/2014 12.361.0120.2040.0000 | EKIPSUL Comércio de prod. e Equi 2.472,84 ;g %
182 20/01/2016 27/05/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 59.982,24 g o}
318 01/02/2016 29/02/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social Q g
557 22/04/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferre 37.112,70 ‘%1 5
160 02/01/2017 29/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | Marinalva Firmino de Lucena 600,00 § 8
162 02/01/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033.0000 | Rafael Bezerra de Barros 730,00 g 8
37 03/01/2017 28/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | Antbnio Erasmo Nunes da Silva e ot 88.793,96 % g
36 03/01/2017 28/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Andrea Maria Silva dos Santos Lira 218.936,87 g §
77 16/01/2017 04/12/2017 12.361.0021.2033.0000 | MCDS XAVIER DE OLIVEIRA JU 5.000,00 § o}
171 23/01/2017 01/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 55.257,35 g g
172 23/01/2017 01/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 22.262,78 E g
468 24/03/2017 07/07/2017 12.361.0122.2061.0000 | ROBSON CAVALCANTI AVILA L § g
1376 06/10/2017 22/12/2017 12.361.0122.2045.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC 11.000,00 a ;
1375 06/10/2017 29/12/2017 12.361.0122.2218.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC 15.800,00 —8., g
1377 06/10/2017 22/12/2017 12.361.0122.2061.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC 154.250,80 S‘.; 8
1371 06/10/2017 20/12/2017 12.364.0120.2039.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC 67.404,60 g (é
1377 06/10/2017 03/01/2018 12.361.0122.2061.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC 21.1213-65
1371 06/10/2017 03/01/2018 12.364.0120.2039.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC 30.332,10m
1376 06/10/2017 03/01/2018 12.361.0122.2045.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC 11.000,00
1375 06/10/2017 12.361.0122.2218.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUC

1409 23/10/2017 03/01/2018 12.361.0122.2044.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 756,78
1408 23/10/2017 03/01/2018 12.361.0122.2044.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 886,81
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_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU _(% -g_
Recursos Proprios é\ >
po £+

1493 06/11/2017 11/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC2 15.105,44 % )Z>

N [

1492 06/11/2017 11/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 10.766,98 9 8

1605 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Andrea Maria Silva dos Santos Lira 107.833,83 g o)

[92]

1612 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Edivalda Celeste da Silva e outros 129.245,86 Q g

=3

1613 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | Antonia Maria da Silva e outros 33.057,31 g g
&5

Subtotal do Recursos Proprios 1.040.635,58 64.097859

8 o

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.040.635,58 64.097@5%
é-hZ
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
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04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios S

183 20/01/2016 27/05/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 26.649,94 %__%)-
348 29/02/2016 29/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | JC Contabilidade LTDA ;g %
719 30/05/2016 29/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | Petral Pegas - LTDA g o}
161 02/01/2017 29/12/2017 04.122.0150.2092.0000 | Maria Keila Holanda de Andrade Sil 540,00 g g
46 03/01/2017 22/12/2017 04.131.0021.2013.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA M 600,00 ‘é' 5
33 03/01/2017 28/12/2017 04.122.0056.2028.0000 | Adelson Santos de Oliveira e outros 10.696,43 § 8
46 03/01/2017 05/09/2018 04.131.0021.2013.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA M 600,§0 8
10 03/01/2017 20/11/2017 04.123.0056.2023.0000 | PASEP - PROGRAMA DE FORMA % %
35 03/01/2017 01/03/2017 04.122.0150.2092.0000 | Angela Maria da Silva Sales e outros 32.328,70 g 8
114 20/01/2017 28/12/2017 04.122.0021.2011.0000 | Agnaldo José Inacio dos santos e out 21.000,00 § o}
170 23/01/2017 01/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 34.147,53 g g
258 31/01/2017 01/11/2017 04.122.0021.2018.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 9.300,00 g g
325 20/02/2017 14/03/2018 04.122.0150.2092.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferre 31.400@)&
417 17/03/2017 20/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Virtus Servigos e Consultoria LTDA 36.497,85 a ;
417 17/03/2017 20/02/2018 04.122.0021.2018.0000 | Virtus Servigos e Consultoria LTDA 55.7065’@%
470 24/03/2017 26/10/2017 04.131.0021.2013.0000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EP 6.150,00 g §
471 24/03/2017 19/10/2017 04.131.0021.2013.0000 | Jos¢ Augusto da Silva Ferreira Publi 8.116,81 § Q
470 24/03/2017 22/02/2018 04.131.0021.2013.0000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EP 5 200,?)-05
471 24/03/2017 01/03/2018 04.131.0021.2013.0000 | José¢ Augusto da Silva Ferreira Publi 3.910,16 @
477 03/04/2017 04.122.0150.2092.0000 | GM Incorporadora Servicos e Transy

608 20/04/2017 04/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Maria Alcione da Silva Santos 2.000,00

615 20/04/2017 04/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Cleidinice Souza Leite Silva 2.600,00

617 20/04/2017 04/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Rutineia dos Santos 2.600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
v :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios e
824 19/05/2017 15/02/2018 04.122.0021.2018.0000 | Jason C Braga Digital 2.09030 jZ>
865 31/05/2017 04.122.0150.2092.0000 | MACHADO E SOBRAL CONSTRI ;g %
933 19/06/2017 28/08/2018 04.122.0150.1024.0000 | JVS CONSTRUTORA LTDA 6.000,§0 o}
932 19/06/2017 24/08/2018 04.122.0150.1024.0000 | JVS CONSTRUTORA LTDA 30.000%)?
960 05/07/2017 31/10/2017 04.122.0150.2092.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 92.747,08 ‘é' 5
960 05/07/2017 04.122.0150.2092.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS g 8
986 07/07/2017 04.122.0021.2018.0000 | FUNDACAO VALE DO PIAUI g %
1042 12/07/2017 29/12/2017 04.122.0056.2028.0000 | JC Contabilidade LTDA 7.000,00 % 5
1042 12/07/2017 09/01/2018 04.122.0056.2028.0000 | JC Contabilidade LTDA 42.000@})_8
1089 11/08/2017 04.122.0021.2018.0000 | VENEZA CONSTRUGCAO & LOCA § o}
1320 18/09/2017 10/08/2018 04.122.0021.2018.0000 | LUCAS LIRA DA SILVA 11755287 600?_0@
1355 29/09/2017 28/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Clatdio Alves Sales e outros 12.517,04 g g
1354 29/09/2017 28/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Marcos Antonio Claudino Vilela e o 7.204,30 % g
1491 06/11/2017 11/12/2017 04.122.0021.2011.0000 | VENEZA CONSTRUGCAO & LOCA 11.075,61 a ;
1494 06/11/2017 11/12/2017 04.122.0150.2092.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC2 11.281,62 —8., g
1490 06/11/2017 18/01/2018 04.122.0021.2018.0000 | Bruno Siqueira- Advogados Associa 16.000,§)§
1503 10/11/2017 28/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC2 2.754,10 § Q
1534 27/11/2017 28/12/2017 04.122.0150.2092.0000 | Adriano Jodo Pontes Rodrigues e ou 19.411,55 c' g
1623 18/12/2017 18/01/2018 04.122.0150.2092.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC2 136.766,80m
1608 22/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | VENEZA CONSTRUGCAO & LOCA 2.754,10
1602 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0150.2092.0000 | Angela Maria da Silva Sales e outros 13.628,88
1610 26/12/2017 29/12/2017 04.122.0056.2028.0000 | Cicero Firmino de Melo e outros 15.271,08
1611 26/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2227.0000 | Cristiane Canabarra Franco e outros 24.937,27
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

9]

5]

c

‘E

g2

=23

2 =
it

_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU _(% -g_
Recursos Proprios é\ >
- - =&

1609 26/12/2017 29/12/2017 04.122.0150.2092.0000 | Adriano Jodo Pontes Rodrigues e ou 11.592,19 % JZ>

P

1620 26/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 26.047,70 g g

Subtotal do Recursos Préprios 451.449,78 330.274§1§

raull

O
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 451.449,78 330.2743‘-1 )Z>

09¢ST16/01€0-G5/8-E20V-STPS-9THZTEIG -0ILBLLUNOOP Op
SOLNVS SOQ VISI1vVd SO T4V 3SOr ‘SOLNVS SOd Ol

!




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC k%

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
s
<
3
2
5
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios >
- - - - =
55 04/01/2016 29/02/2016 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 472,24 % :(Z>
P
39 02/01/2017 29/12/2017 08.243.0004.2193.0000 | Wildson Lucas Lima Fabricio 520,00 9 8
40 02/01/2017 29/12/2017 08.244.0080.2076.0000 | Marta Lucia de Barros Ramos 600,00 g o}
[92]
38 02/01/2017 29/12/2017 08.122.0080.2361.0000 | Maria de Lourdes Galdino 730,00 Q g
=3
3 03/01/2017 22/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA M 350,00 < g
cQ
1 03/01/2017 29/12/2017 08.122.0080.2361.0000 | Maria de Lourdes Feitosa Brasil 540,00 g_ 8
Q
@]
2 03/01/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | JOSEFA MARIA FERREIRA E SIL 600,00 % %)
3 03/01/2017 08.122.0080.2066.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA M % g
Q5
19 10/01/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Dayane Maria da Silva e Outros 2.422,44 g 8
23 10/01/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 258,60 § %
s
32 23/01/2017 23/01/2017 08.122.0080.2066.0000 | Seguradora Lider do Consorcio do S 5,72 g g
41 01/02/2017 20/12/2017 08.122.0080.2361.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 300,00 E P
S O
41 01/02/2017 27/03/2018 08.122.0080.2361.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 3.6900 g
@
55 03/02/2017 01/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 2.000,00 § ;
127 29/03/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Maria do Céu Silva Correia e Outros 1.874,00 —8., g
o
124 29/03/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Maria José Rosa Soares e Outros 1.077,55 § 8
()]
311 15/06/2017 06/01/2018 08.243.0004.2193.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 1.746;%}5%
o Z
310 15/06/2017 06/01/2018 08.122.0080.2347.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 3.638,25 8
316 03/07/2017 02/07/2018 08.122.0080.2066.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS @
412 03/07/2017 08.122.0080.2066.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
411 12/07/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | JC Contabilidade LTDA 9.000,00
456 07/08/2017 22/11/2018 08.244.0080.2352.0000 | Maria Luciana Vitorino da Silva - M 3.400,00
505 30/08/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Clotilde Porfirio de Araujo e outros 23.680,49
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> O
oo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA Dezembro/2018 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
il
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
08 - Assisténcia Social g g_
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% 3
Recursos Proprios é\ >
575 29/09/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Claudia Rejane Lucena e outros 6.000,00 % JZ>
P
664 31/10/2017 31/10/2017 08.122.0080.2066.0000 | Denise Ferreira Saraiva ¢ Outros 862,04 9 8
663 31/10/2017 02/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.324,91 g o)
[92]
731 01/11/2017 01/12/2017 08.244.0080.2210.0000 | Jucelia Maria da Silva 348,00 Q g
=3
728 01/11/2017 11/12/2017 08.244.0080.2070.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 15.105,44 g g
cQ
729 01/11/2017 11/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 5.383,49 g_ 8
Q
@)
792 13/12/2017 13/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 774,98 % )
790 13/12/2017 02/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social % g
Q3
793 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.320,00 g 8
795 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.236,84 § %
a
794 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Dayane Maria da Silva e Outros 3.199,56 g Q
=
Subtotal do Recursos Proprios 79.986,30 12.474,@1%
g 2
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 79.986,30 12.474,@1%
A=
g 5
<2
LY
22
52
c Z
_'
@)
(]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA D
Recursos Proprios
- =&
11 02/01/2017 29/12/2017 09.272.0092.2195.0000 | Toolsnet Telecomunicagdes LTDA 102,27
3 02/01/2017 28/12/2017 09.272.0092.2196.0000 | FOLHA PENSOES 431,02
25 03/04/2017 28/12/2017 09.272.0092.2195.0000 | EDVAN SERGIO DE ARANDAS 2.110,21
52 11/12/2017 28/12/2017 09.272.0092.2195.0000 | ATUAR CONSULTORIA LTDA 4.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 6.643,50 080
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 6.643,50 0480

G0ZSTI6/0IE0-GG/8-E20VDTPS-9THZTEG ouawnaepjop &h1poD weas d0dep!

SOLNVS SOd V1SILVE SOTHVI ISOr 'SOLNVSISOQQIOVNI ISOr 0 TYNDY :Jod sjueujeiibia opeldissy ojuswnagq
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA Dezembro/2018 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU _(% -g_
Recursos Proprios é\ >
- - - =

163 02/01/2017 29/12/2017 13.122.0021.2221.0000 | Maria Luciene da Silva 350,00 % JZ>

P

1621 26/12/2017 27/12/2017 13.392.0181.2051.0000 | H. KALINE QUEIROZ DE LIMA P g g

Subtotal do Recursos Préprios 350,00 Ogﬂé

ramilL

(o]

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 350,00 0@0%
S—C

09¢ST16/01€0-G5/8-E20V-STPS-9THZTEIG -0ILBLLUNOOP Op
SOLNVS SOQ VISI1vVd SO T4V 3SOr ‘SOLNVS SOd Ol
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA Dezembro/2018 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
it

_ Classificagdo Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU _(% ‘g_
Recursos Proprios é\ >
- =

1131 23/08/2017 28/12/2017 18.122.0180.2214.0000 | Ednaldo José Nunes de Almeida e ot 9.031,27 % )Z>

P

1578 07/12/2017 07/12/2017 18.542.0180.2096.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LA 9.761,25 g g

Subtotal do Recursos Préprios 18.792,52 Ogﬂé

ramilL

(o]

Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 18.792,52 0@0%
S—C

09¢ST16/01€0-G5/8-E20V-STPS-9THZTEIG -0ILBLLUNOOP Op
SOLNVS SOQ VISI1vVd SO T4V 3SOr ‘SOLNVS SOd Ol
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios >
B+
718 30/05/2016 29/12/2016 20.122.0200.2088.0000 | Petral Pegas - LTDA % JZ>
P
1391 10/11/2016 29/12/2016 20.122.0200.2088.0000 | SOTREQ S/A 9 8
34 03/01/2017 28/12/2017 20.122.0200.2088.0000 | Antdnio Porfirio de Oliveira e outros 1.212,80 g o)
[92]
246 31/01/2017 29/12/2017 20.122.0200.2088.0000 | Luiz Angelo Xavier 320,00 Q g

=3
1495 06/11/2017 11/12/2017 20.122.0200.2088.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCA 30.210,88 < g
cQ
1489 06/11/2017 26/10/2018 20.608.0200.1204.0000 | Instituto Agrondmico de Pernambuc: 1‘6003_08

o
O J
Subtotal do Recursos Préprios 31.743,68 1.600,§0 n

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 31.743,68 1.600

OOZSTI6.04€0-GG/8-E20FOTPS-9TYZTEPEED]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios >
- - =
121 20/01/2017 28/12/2017 26.122.0150.2215.0000 | Amauri Cordeiro de Sales e outros 4.637,00 o JZ>
P
419 17/03/2017 10/08/2018 26.122.0150.2215.0000 | Rech Importadora e Distribuidora L7 780800
Subtotal do Recursos Préprios 4.637,00 780 Oé
~ 11

O
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 4.637,00 780@0%
S
~ , o U
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.145.293,62 741‘779@38
PAGOS NO EXERCICIO % g
[
&3
T
NG
5
29
b X
JUREMA g 5

<)
segunda-feira, 25 de margo de 2019 .8 g
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR ® >
o 4
g d
g 5

o
LY
=3
8 g
c Z
_'
@]
(]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor Cancelado R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

g
g
g
i
g
B
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor g.
programatica Processado Né&o Processado g
10 - Satde §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE >
63 04/01/2016 20/06/2016 10.301.0100.2311.0000 | Aretuzia Consuelo Silva Melo 2.075,75 %_'_%-
55 04/01/2016 30/09/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria do Socorro Aratjo 109,20 ;g %
274 22/04/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 20,00 g o)
279 22/04/2016 31/05/2016 10.122.0100.2106.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferre 2.509,50 g g
281 22/04/2016 31/05/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 6.911,70 ‘g' 5
400 01/08/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 2.899,36 § 8
404 08/08/2016 19/10/2016 10.302.0102.2114.0000 | POLO HOPSITALAR LTDA % 8
430 26/10/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN 10.905,85 % %
27 02/01/2017 22/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA M ﬁ 8
19 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Josefa Juliana de Souza Martins § o}
18 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | José Cicero de Oliveira Moureira g g
7 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA E g
5 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Nazaré de Barros Silva § g
8 02/01/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Avonilton Galdino da Silva ﬁ ;
24 02/01/2017 26/09/2017 10.301.0100.2341.0000 | Companhia Energética de Pernambu g g
25 02/01/2017 01/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A '% §
20 02/01/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Adriana da Slva § g
Tz
17 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Josefa Rosilene Pereira da Silva 8
13 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria do Socorro Araujo @
6 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Jose da Silva
12 02/01/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | MARILENE MINERVINO DA SIL 33,60
57 31/01/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do M
56 31/01/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | Daimar Santos e Outros
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RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor Cancelado R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

O
g
3
2
o
I
8.
=
B
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor g.
programatica Processado Nao Processado g
10 - Saude §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE >
£—6H
65 31/01/2017 01/11/2017 10.301.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do M %‘ jZ>
Z
64 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Aguinelo Pessoa da Silva Junior e O < 8
59 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | ADRIANA INACIO DOS SANTOS g o}
@
55 31/01/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | Wilson Miguel dos Santos e Outros Q g
o
58 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | ADELMA FERREIRA DOS SANT!( g g
°Q
61 31/01/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M ° 8
Q
111 01/02/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Luzinete Lopes da Silva % 8
113 01/02/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Fabiano Cordeiro dos Santos % g
© 3
112 01/02/2017 29/12/2017 10.302.0101.2343.0000 | Luiz Angelo Xavier ﬁ 8
126 01/02/2017 01/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP § %
B
114 01/02/2017 31/08/2017 10.301.0100.2311.0000 | Maria Aparecida dos Santos Silva 650,00 g Q
117 28/02/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Rosangela Silva E P
O
149 02/03/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Jailson Geronimo da Silva § ‘U’;
@
187 31/03/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Ivonete Vicente da Silva a ;
244 02/05/2017 13/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social g g
o
246 02/05/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | FERNANDO LOPES DA SILVAE §‘ 8
()]
247 02/05/2017 31/07/2017 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social § g
Sz
245 02/05/2017 29/12/2017 10.305.0104.2119.0000 | MARIA VERONICA DA SILVAE 8
303 02/05/2017 02/01/2018 10.301.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA @
220 02/05/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Williams Jose do Prado Lorena 514,60
270 31/05/2017 29/12/2017 10.302.0101.2342.0000 | Marilene Vieira de Almeida
387 01/06/2017 19/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis
387 01/06/2017 18/01/2018 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 1.010,79




e LN

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor Cancelado R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

O
g
3
=
o
I
8.
=
B
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor g.
programatica Processado Né&o Processado g
10 - Saude §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE >
£—6H
336 23/06/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Cristina Q. de Oliveira g jZ>
Z
336 23/06/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Cristina Q. de Oliveira 10 0@03
347 30/06/2017 13/12/2017 10.122.0100.2337.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social g o)
@
390 30/06/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 INSTITUTO DE DESENVOLVIME Q g
=2
391 30/06/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME g g
°Q
393 30/06/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 INSTITUTO DE DESENVOLVIME g_ 8
Q
392 30/06/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 INSTITUTO DE DESENVOLVIME % 8
468 12/07/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA % %
© 3
468 12/07/2017 09/01/2018 10.301.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA ﬁ 8
406 25/07/2017 31/10/2017 10.122.0100.2106.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! § %
a
406 25/07/2017 02/05/2018 10.122.0100.2106.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 160.52%0@)2
429 31/07/2017 01/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | ADNALDO INACIO DOS SANTO: E Py
O
467 01/08/2017 29/12/2017 10.122.0100.2362.0000 | JOSEFA MARIA FERREIRA E SIL § (£
@
497 14/08/2017 10/01/2018 10.301.0100.1106.0000 | SJS CONSTRUTORA LTDA - ME a ;
474 31/08/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Jose Belarmino dos Santos g g
o
495 31/08/2017 29/12/2017 10.302.0101.2343.0000 INSTITUTO DE DESENVOLVIME QQ‘ 8
()]
475 31/08/2017 31/08/2017 10.302.0101.2342.0000 | Cicera Cristina C. Barros Silva 58,80 § Q
Tz
525 01/09/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Maria Marly dos Santos Silva 8
550 11/09/2017 15/09/2017 10.122.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes @
550 11/09/2017 10.122.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 575,00
507 18/09/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | Medical Mercantil de Aparelhagem | 440,40
514 26/09/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD
513 26/09/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD
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515 27/09/2017 29/12/2017 10.301.0100.2340.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M %L' )Z>
517 27/09/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 9 %
533 29/09/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria da Penha Silva g o}
@
532 29/09/2017 29/09/2017 10.302.0101.2342.0000 | Joice Fernanda F. Marinho Q g
o
551 29/09/2017 13/12/2017 10.122.0100.2337.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social g g
°Q
559 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD g_ 8
Q
567 10/10/2017 29/12/2017 10.301.0100.2340.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M % 8
566 10/10/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M % g
© 3
562 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD ﬁ 8
561 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD § %
B
560 10/10/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD 3 g
o
587 01/11/2017 20/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME E Py
~ O
628 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUGCAO & LOC/ § g
~ @
631 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC/ a ;
630 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC/ 8.. g
~ o
629 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC/ 2 8
()]
632 01/11/2017 11/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOC/ § g
S Z
587 01/11/2017 10.122.0100.2106.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 600,0(?51
605 20/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M @
603 20/11/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M
604 20/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M
602 23/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M
598 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD
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599 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD % jZ>
600 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD 9 %
601 28/11/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD g Ej
@
607 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M Q g
o
610 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M < g
°Q
609 29/11/2017 29/12/2017 10.302.0101.2343.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M g_ 8
Q
608 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M % 8
606 29/11/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M % g
© 3
613 30/11/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | José Edmilson de Souza ﬁ 8
611 30/11/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Iraneide Maria da S. Arandas § %
B
612 30/11/2017 30/11/2017 10.302.0101.2342.0000 | Maria Fabiana P. Couto g Q
642 21/12/2017 21/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Cleidiane Araujo da Silva E Py
O
634 21/12/2017 29/12/2017 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M § (Eﬁ
@
635 21/12/2017 29/12/2017 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M a ;
636 21/12/2017 29/12/2017 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 8.. g
L o
647 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0100.2341.0000 | BIOCLIN - LABORATORIO DE A QQ‘ 8
()]
650 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA § g
S =
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios 27.128,76 162.808,700"
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 27.128,76 162.808,79
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12 - Educacédo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU -g_
Recursos Proprios >
1194 31/05/2014 31/05/2014 12.361.0120.2040.0000 | EDULAB- Comercio de Prod. e Equ %‘ jZ>
Z